YÊU CẦU BÁO GIÁ CHÀO HÀNG CẠNH TRANH

Kính gửi:.........................

Tôi là: ……………………………

Đại diện cho công ty: ………………………………….

Tôi viết thư này để yêu cầu báo giá cạnh tranh cho sản phẩm/dịch vụ của bạn. Với mong muốn tìm kiếm một đối tác cung cấp chất lượng, chúng tôi đã quan tâm đến sản phẩm/dịch vụ của bạn và hy vọng nhận được báo giá chi tiết.

Với kinh nghiệm và uy tín của công ty bạn, tôi tin rằng bạn sẽ đáp ứng được các yêu cầu của chúng tôi về giá cả, chất lượng, thời gian giao hàng và các điều kiện thanh toán.

Cụ thể, chúng tôi đang quan tâm đến: ………………(Liệt kê các sản phẩm/dịch vụ cụ thể và số lượng cần tìm kiếm báo giá).

Rất mong công ty bạn cung cấp cho chúng tôi báo giá chi tiết và cạnh tranh, bao gồm các thông tin như:

· Giá thành sản phẩm/dịch vụ, các chi phí phát sinh liên quan.

· Thời gian giao hàng dự kiến và phí vận chuyển.

· Các điều kiện thanh toán và chính sách đổi trả, bảo hành.

Chúng tôi sẽ đánh giá và so sánh các báo giá để chọn lựa đối tác cung cấp phù hợp nhất.

Nếu bạn có bất kỳ câu hỏi hoặc cần thêm thông tin, xin vui lòng liên hệ với chúng tôi qua email: ……………… hoặc điện thoại: ……………………

Chúng tôi rất mong sớm nhận phản hồi từ phía bạn, xin cảm ơn !

(Ký tên)